
RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE 
MAKİNE SANAYİ TİCARET A.Ş.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Payların Geri Alımına İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

İlgili Şirketler ACP

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

A1 CAPİTAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş, İCG FİNANSAL DANIŞMANLIK A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE MAKİNE SANAYİ TİCARET A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Geri Alım Programı Çerçevesinde

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 28.02.2020

Varsa Geri Alım Programının 
Uygulanacağı Süre

YOKTUR

Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 3.000.000

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun 
Toplam Tutarı (TL)

6.000.000

Ek Açıklamalar

Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21 Temmuz ve 25 Temmuz 2016 tarihli basın duyurularında verilen izine 
istinaden Şirketimizin borsada kendi paylarının Bağlı ortaklıkları aracılığı ile geri alımının gerçekleştirmesi için aşağıda 
belirtilen şartlara karar vermiştir.

Bu kapsamda,

1) Şirketin küçük hissedarlarının menfaatlerinin korunması amacıyla şirketimizin borsada kendi paylarının Bağlı Ortaklıklar 
tarafından geri alımının yapılabilmesine,

2) Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 6.000.000.000 TL (altımilyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,

3) Pay geri alımına konu olabilecek azami pay sayısının 3.000.000 TL (Üç milyon Türk Lirası) nominal değerli olarak 
belirlenmesine,

oy birliği ile karar verilmiştir.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


